
USNESENÍ
Z 56. schůze Rady města Bzence konané dne 06.11.2024

Rada města
BERE NA VĚDOMÍ;
1. Informace starosty:

O Předkládá bilanci nákladů opravy autobusových zastávek na náměstí po demontáži stánků oproti
pořízení zastávek nových: CN na lks nové zastávky 247.445 Kč vč. DPH fmmcité, a.s.), doplnění lks
stávající zastávky bez generální opravy celé konstrukce 179.831, 41. Kč vč. DPH (AmonisMetal s.ro.),
doplnění lks zastávky včetně generální opravy celé konstrukce 333.693,80 Kč vč. DPH
(AmonisMetal s.r.o.). Doporučuje objednat nové zastávky.

O Obdržel návrhy na projednání záležitostí od a to 1) Nutnost eliminace residentního
parkování na veřejném parkovišti u hřbitova. 2) Žádost o společné jednání s provozovatelem a
správcem kabelové televize z důvodu častých poruch vysílání. 3) Nutnost řešit zvýšenou dopravu
v místních komunikacích u silnice /54. 4) Dotaz, v jakém stavu je jednání s VTÚ a příprava vyhlášky
O pálení trávy.

2. Informace tajemníka MěÚ:
O Upozornil na oznámení o odchodu z pozice uklízečky PS do důchodu (05/2024).
O Navrhl prodloužení průjezdu areálem PIKA O víkendu v 30 týdnu t.r. — z důvodu pořádání dvou akcí

Otevřených Bzeneckých sklepů při svíčkách a Svatomartinských slavností. Dle starosty bohužel nelze
vyhovět, není předmětem dohody s vlastníkem. Dopravní situace je v místě navíc napjatá,
nedoporučuje jí eskalovat.

O Informace o proběhlých VŘ: Jako asistentka samosprávy byla vyprána Bc. Ivana Fridrichová, jako
pracovnice Ekonomického odboru na pozici fakturace pak pí Šárka Frýželková. V rámci odboru
investic nebyl vybrán žádný uchazeč.

O Podal návrh na vypořádání skleniček na víno mezi městem Bzenec a Bzenečtí vinaři, z. s. Rada
doporučuje provést, bude uloženo úkolem.

3. Informace místostarostky:
O Předložila plán akcí města i spolků na rok 2025.

4. Informace Odboru správy majetku:
O Žádost o městský byt/DPS ve Bzenci.Žádost o pronájem nebytového prostoru (28 m2) Kr. Vladislava 759 — I

ostopronájemnebytového prostoru (28 m2) Kr. Vladislava 759 —

O Žádost O pronájem nebytového prostoru garáže (45 m2) na parc. č. 95 v k. ú. Bzenec, v ul. Karla
Čapka -

O Volný byt Č. 6 (17,66 m2) Kasárna J 477.
O Volný byt č. 7 f14,82m2) Kasárna 1. 493 ubytovna.

5. Informace Ekonomického odboru:
O Obdržel „Rozhodnutí o poskytnutí dotace — změna“ v rámci projektu „Rekonstrukce veřejného

osvětlení města Bzenec“. Přiznána dotace ve výši 3 453.550, - Kč, zamítnuta dotace ve výši 220.150,
- Kč. Zdůvodnění neuvedeno, bude se na něj dotazovat poskytovatele.

6. Informace Sociálního odboru:
O Předložil zprávu o činnosti Sociálního odboru za rok 2023.

7. Informace Pečovatelské služby:
O Předložila zprávu o hospodaření a provozu Pečovatelské služby Bzenec za rok 2023 a 01—08/2024.

8. Informace ZŠ a MŠ Bzenec, p. o.:



O Předložena žádost O změnu odpisového plánu v účetním roce 2024. Z důvodu pořízení majetku
V rámci realizace opravy hyg. zázemí a elektroinstalace v MŠ I p. o. žádá o navýšení odpisů o
234.934 Kč na celkovou částku 3 134.934 Kč,

9. Informace Odboru investic:
O Obdržené CN:

CN na stavbu „Obnova střešního pláště Kasárna J. 478, Bzenec“:
S Střechy Jindra s.ro. (Průmyslová 1584, 696 81 Bzenec — Kolonie, lČ: 19226411): 3 292.487, -

Kč vč. DPH,
. Dvořan IZOLMONT Bzenec, s.r.o. (nám. Svobody 327, 696 81 Bzenec, IČ: 26910519):

3 312.461, - Kč vč. DPH,
. IZOLMONT CZ s.r.o. (Babická 2341/5, 149 00 Praha 4, lČ; 28484002): 3 186.843, - Kč vč. DPH,
S Tomáš Cuták (Domanín 72, 696 83 Domanín, IČ: 88089029): 3 255.502, - Kč vč. DPH.

SCHVALUJE:
10. Žádost ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. o změnu odpisového plánu v účetním roce 2024, a to jeho navýšení o

234.934 Kč na celkovou částku 3 134.934 Kč z důvodu pořízení dalšího majetku v tomto roce.
ZŠ, EKON I Záznam hlasování: 4xOxO

11. Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Bzenec — dopravní automobil“ pro JSDH. Nabídku
podai jediný dodavatel, který však nesplnil zadávací dokumentaci.
EKON I Záznam hlasování: SxOxO

12. Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Bzenec — dopravní automobil“ — opakované
řízení I., pro JSDH. Veřejná zakázka proběhne dle pravidel daného dotačního programu.
EKON I Záznam hlasování: 5xOxO

13. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Bzenec jako dárcem a subjektem Soubor písní a tanců
Bzenčan, z. s. (iČ: 04395816) jako obdarovaným, v souladu s podmínkami smluvního vztahu mezi
městem Bzenec a spol. VTÚ, s. p. Předmětem smlouvyje poskytnutífinančního daru ve výši 25.000 Kč.
EKON I Záznam hlasování: SxOxO

14. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Bzenec jako dárcem a subjektem Jezdecká stáj Bzenec, z. S.

(lČ: 26584140) jako obdarovaným, v souladu s podmínkami smluvního vztahu mezi městem Bzenec a
spol. VTÚ, S. p. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 25.000 Kč.
EKON I Záznam hlasování: 5xOxO

15. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Bzenec jako dárcem a subjektem Tenisový klub Bzenec, z. s.
(IČ: 26633825) jako obdarovaným, v souladu s podmínkami smluvního vztahu mezi městem Bzenec a
spol. VTÚ, 5. p. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 25.000 Kč.
EKON I Záznam hlasování: 5xOxO

16. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Bzenec jako dárcem a subjektem Tělocvičná jednota Sokol
Bzenec (lČ: 00542849ú jako obdarovaným, v souladu s podmínkami smluvního vztahu mezi městem
Bzenec a spol. VTÚ, s. p. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 25.000 Kč.
EKON I Záznam hlasování: SxOxO

17. Výběr nejvhodnějšího dodavatele v rámci VZ na dílo „Obnova střešního pláště Kasárna 1 478, Bzenec“,
a to spol. IZOLMONT CZ s.r.o. (Babická 2341/5, 149 00 Praha 4, lČ; 28484002) za cenu 3 186.843, - Kč
vč. DPH. Uzavření smlouvy o dílo s tímto dodavatelem.
INV I Záznam hlasování: 4xOxO

18. Uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo mezi městem Bzenec jako objednatelem a subjektem Stolařství
Josef Pintera (Nechvalín 148, 696 31 Nechvalín, lČ: 01784463) jako zhotovitelem. Předmětem dodatku
je zhotovení okenních a dveřních výplní v soklové části čelní fasády hl. budovy zámku (2 ks dveří, 6 ks
oken) za cenu 204.562,60 Kč vč. DPH na základě předložené CN. Součástíje demontáž stávajících výplní
a montáž nových dodaných.
NV I Záznam hlasování: 4xOxO

19. CN na výkon koordinátora BOZP v rámci stavby „Sanace čelní fasády hl. Budovy zámku“ za hodinovou
sazbu 605,- Kč vč. DPH.
INV I Záznam hlasování: 4xOxO



20. Uzavření Dodatku č. 1. ke smlouvě o dílo „Obnova MK ul. Zahradní“ mezi městem Bzenec jako
objednatelem a spol. SYTYS.cz s.r.o. (Dělnická 414, 696 85 Bzenec, IČ: 04342381) jako zhotovitelem.
Předmětem dodatku je změna ceny díla o bilanci provedených víceprací a méněprací, a to navýšení
ceny o 205.922,06 Kč vč. DPH na celkovou cenu díla 9 749.192,06 Kč vč. DPH.
NV I Záznam hlasování: 4xOxO

21. CN na dodávku a montáž 2ks autobusových zastávek „Aureo“ na nám. Svobody od spol. mmcíté
(Vinohradská 907, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště, lČ: 27670864) v ceně 247.445 Kč vč. DPH/lks.
NV I Záznam hlasování: 4xOxO

22. Uzavření nájemní smlouvy na nebytový prostor garáže (45 m2) na parc. č. 95 v k. ú. Bzenec v ul. Karla
Čapka, Bzenec, pro Doba nájmu J. rok, nájemné dle
směrnice. Výpovědní lhůta max. Í měsíc.
SPRM I Záznam hlasování: 4xOxO.Uzavření nájemní smlouvy na nebytový prostor (28 m2) Kr. Vladislava 759 pro

SPRM I Záznam hlasování: 4xOxO

24. Návrh na umořování investice provedené nájemnicí v rámci pronajatého
nebytového prostoru v ul. Nádražní 841 v platbě nájemného. Výše nákladů do rekonstrukce činila
207.901,75 Kč.
SPRM I Záznam hlasování: 4xOxO

25. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 5616-V mezi městem Bzenec jako zákazníkem a OSE Security
Consulting s.r.o. fPlucárna 3560/1, 695 01 Hodonín, lČ: 26305305) jako dodavatelem. Předmětem
dodatku je navýšení ceny služby ostrahy šaten a kanceláře v objektech č. p. 1579 a č. p. 1440 z 726 Kč
vč. DPH/měsíc na 847 Kč vč. DPH/měsíc z důvodu rozšíření služby o dálkový přístup.
SPRM Záznam hlasování: 4xOxO

26. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 5613-V mezi městem Bzenec jako zákazníkem a OSE Security
Consulting s.r.o. (Plucárna 3560/1, 695 01 Hodonín, IČ: 26305305) jako dodavatelem. Předmětem
dodatku je navýšení ceny služby ostrahy Kaple sv. Floriána a Šebestiána z 726 Kč vč. DPH/měsíc na 847
Kč vč. DPH/měsíc z důvodu rozšíření služby o dálkový přístup.
SPRM I Záznam hlasování: 4xOxO

27. Uzavření Smlouvy č. 5662-V mezi městem Bzenec jako zákazníkem a OSE Security Consulting s.r.o.
(Plucárna 3560/1, 695 01 Hodonín, iČ: 26305305) jako dodavatelem. Předmětem dodatku je ostraha hl.
budovy zámku č. p. 17 za cenu 968 Kč vč. DPH/měsíc.
SPRM I Záznam hlasování: 4xOxO

28. Výpůjčku prostor KD pro ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. dne 12.12.2024 od 15.00 — 19.00 za účelem pořádání
jarmarku mateřských škol.
MIST2 I Záznam hlasování: 4xOxO

29. Pronájem prostor KD pro spol. JT PROMOTION s.r.o. (Plánská 403/5, Severní Předměstí, 301 OO Plzeň,
lČ; 02281635) dne 25.11.2025 na divadelní představení Na Vánoce budu gay.
MISTZ I Záznam hlasování: 4xOxO

30. Pronájem malého sálu KD pro od 22.02.2025 17.00
hodin do 23.02.2025 18.00 hodin na pořádání Retro LAN party 2025.
MIST2 Záznam hlasování: 4xOxO

31. Výpůjčku malého sálu KD pro SPT Bzenčan, z. s. dne 07.12.2024 na Mikulášskou besedu u cimbálu 2025.
Vzhledem k navazující výpůjčce pro Bzenecké drmolice, z. s. je nutno mít 08.12.2024 ráno uklizeno
foyer.
MIST2 Záznam hlasování: 4xOxO

32. Výpůjčku prostor dle žádosti SPT Bzenčan, z. s.;
01.03.2025 Bzenecký fašank — KD,
19. — 22.06.2025 Bzenecký folklorní festival — amfiteátr u kaple a v zámku,
16.08.2025 Zatancuj si na zámku — nádvoří a zámecká kaple,
19.09.2025 Páteční trocha folkloru — nádvoří a zámecká kaple,
06.12.2025 Mikulášská beseda u cimbálu — malý sál KD.
MIST2 I Záznam hlasování: 4xOxO



33. Pronájem prostor KD pro p. Pavla Tíchopádka (Solná cesta 204, 686 01 Uherské Hradiště, iČ: 64512088)
dne 26.04.2025 za účelem pořádání koncertu Lucie Bílé a Boni Pueri.
MIST2 I Záznam hlasování: 4xOxO

34. Uzavření Smlouvy o právu provést stavbu „Bytový dům Sokolská 1 208, Bzenec — bezbariérová rampa“
mezi městem Bzenec jako vlastníkem pozemku parc. Č. 2179/1 v k. ú. Bzenec a Společenstvím vlastníků
Sokolská 1208 Bzenec (IČ: 03673332) jako stavebníkem.
SPRV I Záznam hlasování: 4xOxO

35. Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene Č. HO-014330093873/001-MDP mezi městem Bzenec
jako povinným a EG. D, a.s. (Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 28085400) jako oprávněným.
Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 1465 v k. Ú. Bzenec v souvislosti
se stavbou „Bzenec, úprava NN,Dvořan K/1488“ za jednorázovou úplatu 2.420 Kč vč. DPH.
SPRV I Záznam hlasování: 4xOxO

SOUHLASÍ:
36. Se záměrem dle PD „Bytový dům Sokolská 1 208 Bzenec — bezbariérová rampa‘ na parc. č. 2177 a

2179/1 v k. ú. Bzenec, vypracované 09/2024 ve stupni DSP. Žadatelem je ATOM — ATELIÉR s.r.o.
(Stojanova 1542, 698 01 Veselí nad Moravou, lČ: 03841324). Podmínkou je uzavření Smlouvy o právu
stavbu na pozemku parc. č. 2179/1 ve vlastnictví města Bzenec, mezi městem Bzenec a stavebníkem.
STAR I Záznam hlasování: 4xOxO

NESCHVALUJE:
37. Žádost O pronájem nebytového prostoru (28 m2) Kr. Vladislava 759 —

Pozn. Smlouva bude uzavřena s prvním žadatelem v pořadí.
SPRM I Záznam hlasování: Ox4xO

ODLOŽILA:

38. Žádost SPT Bzenčan, z. s. o výpůjčku prostor KD dne 01.11.2025 za účelem pořádání komponovaného
pořadu k 10.letému výročí SPT Bzenčan a zábavy u cimbálů. Pozn. Nutno řešit kolizi v termínu.
MIST2 I Záznam hlasování: 4xOxO

Zůstává: 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 26/25; 31/59; 40/49; 43/26,27,28; 44/46,47,48;
48/35,36; 49/38; 50/37
Zůstává: (31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/45,46; 55/48,50,51; 56/50; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61; 61/75)

U KLÁDÁ:

Radě
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48; 45/41
Zůstává: (52/56)

Starostovi:
Zůstává: 9/49; 27/52; 48/37,38; 52/39
Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63)

Starostovi — projednat s právníkem:
Zůstává: 49/41,42

Místostarostovi:

39. Zajistit CN na PD sanace bočních fasád hl. budovy zámku ve stupni DSP+DPS.
40. Zajisti CN na PD sanace fasády objektu divadélka Kašpárek.
Zůstává: 6/54; 12/58; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29; 37/58; 39/48; 43/29,30,31; 44/49; 45/44,45; 49/43,44,45; 54/43

Místostarostce:
Zůstává: 19/59; 21/50,51; 37/59,60,61,62,63,64; 41/50; 44/50,51,52; 49/46; 55/50, 51

Panu Kalníckému:
Zůstává: 19/61

Panu Hartmanovi:
Zůstává: 26/28; 52/40; 54/55

Tajemníkovi:

Zůstává: 17/56; 18/52; 48/39, 52/41; 54/55



Ekonomickému odboru:
Zůstává: 50/38; 54 56

Správě majetku:
Zůstává: 17/58; 33/65; 42/32; 44/53,55,56,57; 46/56; 49/48,49; 50/40; 53/49

Sociálnímu odboru:

41. Provést plošné šetření nájemníků ohrožených špatnou socioekonomickou situací. Pomoci Jim zajistit
příspěvky na bydlení a podniknout všechny nezbytné kroky vedoucí k tornu, aby část z těchto příspěvků
pokrývající nájemné v městských bytech byla zasílána od poskytovatele rovnou na účet města, pokud to
legislativa umožňuje.

Zůstává 5/31; 19/64; 21/58; 44/61,62,63

Stavebnímu odboru:
Zůstává: (49/56)

Majetkoprávnímu odboru:
ZŮstává: 4/56; 26/33; 27/55; 41/53; 49/50,51; 53/ 52, 53, 54

Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)

Investícím:
Zůstává: 39/53; 44/64; 45/48; 48/43,44,45; 54/57

Lesnímu hospodáři:
Zůstává: 30/30; 34/48

zp:
Zůstává: 8/,23; 16/46; 17/62; 26/35; 33/68; 34/49; 39/54; 44/65,66,67; 48/46,47; 53/55
Zůstává: (41/100; 47/99)

Pečovatelské službě:
Zůstává:

DK:
Zůstává: 37/69
Zůstává: (6/80; 14/58)

TKR:
Zůstává: 3/74; 9/53

SMB:
Zůstává: 19/71; 31/63; 39/57; 41/56; 47/43

Ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec:
Zůstává:

lnfocentrum, Projektový manager:
Zůstává: 4/61
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59)

Informátor:
Zůstává: 38/50

SPOZ a Kulturní komise:
Zůstává:

RŮZNÉ:
42. Schůze rady byla zahájena dne 06.11.2024 od 14.00 hodin a ukončena v 17.00 hodin.

Příští jednání rady se bude konat dne 13.11.2024 od 14:00 hodin.
Záznam hlasováníje prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování
Omluven(a): p. P. Kalnický
Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 25.11.2024

Ověřovatelé usnesení:

místostarosta města Bzenec starosta města Bzenec


